Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации Магдагачинского района»

ПРИКАЗ

15.03.2024                                                 п. Магдагачи                                                  № 128

О направлении на научно-практическую конференцию школьников

 «Человек в современном образовательном пространстве»

     На основании информационного письма ФГБОУ ВО «БГПУ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить на XXII областную научно-практическую

конференцию школьников «Человек в современном образовательном

пространстве» в г. Благовещенск с 27 марта 2024 г. по 29 марта 2024г.:

- Геращенко Д., обучающегося 11 класса МОБУ Магдагачинской СОШ №

1;

- Минакову Е., обучающуюся 11 класса МОБУ Тыгдинской СОШ им.

Т.А.Бояринцева;

- Кравченко К., обучающуюся 11 класса МОБУ Тыгдинской СОШ им.

Т.А.Бояринцева;

- Квочка К., обучающуюся 11 класса МОБУ Дактуйской СОШ;

- Самойлову Е., обучающуюся 9 класса МОБУ Дактуйской СОШ;

- Медведеву И., обучающегося 8 класса МОБУ Дактуйской СОШ.

2.  Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и

здоровье обучающихся Хомич А.В., учителя математики МОБУ

Магдагачинской СОШ № 1, Пржиалковскую Н.В., учителя русского языка и

литературы МОБУ Дактуйской СОШ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МБУ «ИМЦ» С. Ю. Кочневу.

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования администрации

МР»

О.Ю. Грекова